
 

 

 

MES IEŠKOME TAVĘS! 

Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija ieško naujo komandos nario – Veiklos administravimo 

departamento Paslaugų ir materialinio aprūpinimo skyriaus santechniko. 

 

KOKIOS BUS TAVO PAGRINDINĖS ATSAKOMYBĖS? 

 Pagal šabloną gaminti tarpines flanšinėms jungtims ir radiatoriams, surinkti flanšines jungtis, 

specialiais prietaisais tikrinti kiaurymių sutepimą; 

 Pjaustyti plieninius, plastikinius ir kitus vamzdžius;  

 Sandarinti vamzdžius ir jų jungtis; 

 Prižiūrėti vamzdynus ir juos remontuoti; 

 Remontuoti ir prižiūrėti santechnikos įrangą; 

 Atlikti darbus šuliniuose, kamerose, rezervuaruose ir kitose požeminėse komunikacijose. 

 

Išsamus pareigybės aprašymas 

 

 

MES TAU SIŪLOME 

 Prasmingą ir iššūkių kupiną darbą, draugišką kolektyvą ir konkurencingą atlyginimą. 

 Išskirtinę galimybę prisidėti prie ypatingai reikšmingos institucijos tobulinimo. 

 Darbo užmokestį nuo 1160 iki 1500 Eur iki mokesčių (pareiginės  algos  koeficientų  intervalas nuo 

0,65 iki 0,84).  

 

Kitos papildomos naudos 

 

 

KO MES TIKIMĖS? 

 Turi ne žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą ir (ar) įgytą profesinę kvalifikaciją; 

 Turi santechniko kvalifikaciją; 

 Moki dirbti su vamzdžių užšaldymo įranga; 

 Išmanai santechnikos sistemų pagrindinius mazgus, santechnikos įrenginių ir mazgų veikimą; 

 Išmanai santechnikos darbams naudojamų įrenginių eksploatavimo taisykles;  

 Gebi savarankiškai planuoti, organizuoti savo veiklą, rinktis darbo metodus. 

 Esi atsakingas, iniciatyvus, gebi bendrauti ir dirbti komandoje. 

 

 

 

 

 

https://www.lrs.lt/sip/getFile3?p_fid=74444
https://www.lrs.lt/sip/portal.show?p_r=40220&p_k=1


 

TAVO BŪSIMA KOMANDA 

Tavo būsima komanda yra profesionali, ambicinga, draugiška ir nebijanti iššūkių, dalinasi sukaupta 

patirtimi bei nuolat ieško galimybių tobulėti ir pritaikyti inovatyvius sprendimus savo veikloje. 

Susidomėjai ir nori sužinoti daugiau? Susisiek ir užsuk pasikalbėti. 

Tavo būsimas vadovas Alvydas Milkevičius.  

Tel. (0 5) 209 6247; el. p. alvydas.milkevicius@lrs.lt  

 

 

KAIP PRISIJUNGTI PRIE MŪSŲ KOMANDOS? 

Elektroniniu paštu personalas@lrs.lt atsiųsk: 

 Laisvos formos prašymą dalyvauti atrankoje. Prašyme nurodyk elektroninio pašto adresą arba 

telefono numerį, kuriuo gali būti pateikta informacija apie atranką. 

 Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją.  

 Gyvenimo aprašymą. 

 

KĄ DAR TURĖTUM ŽINOTI? 

 Dokumentų laukiame iki 2024 m. balandžio 23 d. imtinai. 

 Informaciją apie atranką pateiksime pasibaigus dokumentų pateikimo terminui. 

 Tai darbuotojo, dirbančio pagal darbo sutartį, pareigybė. 

 Taikomas išbandymo terminas iki 3 mėn. 

 Atranka vyks žodžiu. 

Saugome tavo privatumą: 

Kaip tvarkysime tavo asmens duomenis, gali susipažinti čia: Privatumo pranešimas 

 

 

JEI TURI KLAUSIMŲ – SUSISIEK! 

Seimo kanceliarijos Personalo skyriaus vyriausioji specialistė Maira Jašinskė  

tel. (0 5) 239 6037; el. p. maira.jasinske@lrs.lt  

 

 

mailto:alvydas.milkevicius@lrs.lt
mailto:personalas@lrs.lt
https://www.lrs.lt/sip/getFile?guid=89e9432e-6cb8-4537-972f-6b2fd39b64d1
mailto:maira.jasinske@lrs.lt

